

FAKTURA

Dodavatel:

SCHOLATAB s.r.o.
28. října 802/16, Předměstí
 412 01 Litoměřice
 IČ: 24175307
 DIČ: CZ24175307



Bankovní spojení: Česká spořitelna

Č.ú: 2658969319/0800

variabilní symbol: **2023279**

Faktura číslo:

2024279

Odběratel:

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 -
Žáblice, U Parkánu 17

U Parkánu 17/11

182 00 PRAHA 8 - Žáblice

IČ odběratele:

70930716

Datum vystavení :

29. listopadu 2024

Datum uskutečnění zdan. plnění:

29. listopadu 2024

Datum splatnosti:

6. prosince 2024

jedn. cena kusů cena celkem

tabule pro dataprojektor

TRIPTYCH - keramická e3, celomagnetická, křídlová, rozměr ploch 400x120 cm, popisné plochy - bílá pro popis fixem a projekci

pojezd pylon 300 cm - horní kladka na jehličkových ložiscích, rolný pojezd jehličková ložiska, na každé straně 4 ks rolen, bezúdržbové, komfortní tiché, 15 let záruka

31 300,00 Kč 2 62 600,00 Kč

popisná plocha - Polyvision e3 enviromental ceramicsteel se zárukou na kvalitu povrchu 25let

provedení pro dataprojektor - s vertikálním držákem originálního ramene DTP (EPSON EB-685W)

náhradní tabulové desky TRIPTYCH - keramická e3, celomagnetická, křídlová, rozměr ploch 400x120 cm, bílé pro popis fixem a projekci

17 500,00 Kč 1 17 500,00 Kč

popisná plocha - Polyvision e3 enviromental ceramicsteel se zárukou na kvalitu povrchu 25let

provedení pro montáž na stávající pojezd

EPSON EB-685W - Projektor 3LCD, 3500 ANSI lm, Ultra Short Throw, WXGA (1280x800), kontrast 14000:1, HDMI, USB, VGA, LAN, Repro 16W, záruka 60 měsíců (rameno projektoru součástí balení)

24 500,00 Kč 4 98 000,00 Kč

instalační materiál a instalační práce pro kompletní dodávku IAT sestav - kabeláže délky 10m / 15m (HDMI, USB, 230V), lišty či svody k přípojnému místu, softwarové zprovoznění

8 500,00 Kč 2 17 000,00 Kč

demontáž tabule, rozebrání pylonů, doplnění závaží - přivaření, sestavení pylonů, montáž tabule, **vertikální držák ramene projektoru ("žebřík")**, instalační materiál a instalační práce pro kompletní dodávku IAT sestavy - kabeláže délky 10m / 15m (HDMI, USB, 230V), lišty či svody k přípojnému místu, softwarové zprovoznění sestavy

10 500,00 Kč 2 21 000,00 Kč

doprava

756,00 Kč 1 756,00 Kč

Celkem bez dph

216 856,00 Kč

dph 21 %

45 539,76 Kč

Celkem k úhradě včetně DPH

262 395,76 Kč

Vystavil: Mgr. Jaroslav Simajchl

simajchl@scholatab.cz; www.scholatab.cz, tel. 774 787 004

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložka 31324.